

防草シート専門店「らくやのう」 防草シート 注文書

FAX. 0120-717-433

お申込者	お名前	所属名	発注者名	表示価格について	価格は全て「消費税10%込価格」となっております。価格は、予告なしに変更することがございます。	
	〒	ご住所		支払方法	<input type="checkbox"/> 代金引換 代引手数料当店負担	<input type="checkbox"/> 銀行振込(前払い) 振込手数料お客様負担
	TEL	FAX			<small>【口座】 ゆうちょ銀行 三三八支店(普通) 1665021 <small>【名義】 カシラサキコーポレーション <small>※ゆうちょ銀行からお振り込みの場合(記号・番号) 総合 13320-16650211 <small>※注文日を含め7日以内にお支払いください。</small> </small> </small> </small>	
お届け希望日	ご希望の納入日がございましたら、ご記入ください。 <input type="checkbox"/> 最短 <input type="checkbox"/> 指定 月 日			備考	お届け先が異なる場合や、ご質問、ご要望などございましたら、ご記入ください。	

★送料は無料です。ただし、離島・沖縄へのお届けは、別途追加料金がかかりますので、事前にお問い合わせください。

商品名	規格	セット内容	税込価格	数量	
効果で選ぶなら	とことん草なしシート	1×12.5m U型ピン(中)100本、ピンシール100枚付	¥13,830		
		1×25m U型ピン(中)150本、ピンシール150枚付	¥24,820		
		2×25m U型ピン(中)200本、ピンシール200枚付	¥43,960		
		1×25m U型ピン(中)150本付	¥20,800		
		2×25m U型ピン(中)200本付	¥38,830		
		1×12.5m	¥8,580		
		1×25m	¥17,160		
		2×25m	¥34,320		
価格重視なら	日本製	1×100m U型ピン(中)550本、PPテープ2巻付	¥43,150		
		1×50m U型ピン(中)300本、PPテープ1巻付	¥22,570		
		2×100m U型ピン(中)750本、PPテープ3巻付	¥70,010		
		2×50m U型ピン(中)400本、PPテープ2巻付	¥39,710		
		1×100m U型ピン(中)550本付	¥30,190		
		1×50m U型ピン(中)300本付	¥16,110		
		2×100m U型ピン(中)750本付	¥50,680		
		2×50m U型ピン(中)400本付	¥26,670		
		1×100m	¥15,400		
		1×50m	¥8,030		
	大面積専用草なしシート	2×100m	¥30,800		
		2×50m	¥16,060		
		海外製	1×100m U型ピン(中)550本、PPテープ2巻付	¥41,900	
			1×50m U型ピン(中)300本、PPテープ1巻付	¥22,150	
			2×100m U型ピン(中)750本、PPテープ3巻付	¥67,500	
			2×50m U型ピン(中)400本、PPテープ2巻付	¥38,870	
			1×100m U型ピン(中)550本付	¥28,910	
			1×50m U型ピン(中)300本付	¥15,670	
			2×100m U型ピン(中)750本付	¥48,120	
			2×50m U型ピン(中)400本付	¥25,820	
1×100m	¥14,080				
1×50m	¥7,590				
2×100m	¥28,160				
2×50m	¥15,180				

商品名	規格	セット内容/備考	税込価格	数量
砂利を敷くなら	砂利下専用草なしシート	ノーマルタイプ	1×25m 大頭釘50本、ピンシール50枚付	¥12,290
			2×25m 大頭釘50本、ピンシール50枚付	¥22,050
			1×25m 大頭釘50本付	¥11,040
			2×25m 大頭釘50本付	¥21,020
			1×25m	¥10,285
		2×25m	¥20,570	
		1×4.8m	¥2,079	
		強力タイプ	1×25m 大頭釘50本、ピンシール50枚付	¥18,300
			2×25m 大頭釘50本、ピンシール50枚付	¥34,080
			1×25m 大頭釘50本付	¥17,170
2×25m 大頭釘50本付	¥33,290			
1×25m	¥16,610			
2×25m	¥33,220			
標準ピン	標準サイズ	100本	¥2,860	
		150本	¥4,290	
		200本	¥5,720	
	柔らかい地面に	100本	¥4,400	
		500本	¥22,000	
		200本	¥8,800	
硬い地面に	100本	¥4,400		
	200本	¥8,800		
砂利下専用	大頭釘	50本	¥1,100	
	φ 5mm × 150mm			
特殊ピン	アスファルト固定専用ピン	100セット	φ 3.76mm × 50mm	¥3,146
	コンクリート固定専用ピン	100セット	φ 5mm × 35mm	¥5,038
	U字溝専用ピン180型	50本	φ 4mm × W40mm × L160mm (厚み35~40mm用)	¥4,455
	U字溝専用ピン300型【緑】	50本	φ 4mm × W50mm × L150mm (厚み45~50mm用)	¥4,455
	ブラ座金(緑)	25枚		¥1,056
	ブラ座金(黒)	25枚		¥1,056
維持管理グッズ	ピンシール(緑)改良版	50枚	10cm × 10cm	¥1,559
	粘着テープ(緑)	1巻	10cm × 25m	¥5,764
	ポリプロピレンシート用接着テープ(黒)	1巻	10cm × 25m ※大面積専用草なしシートにご使用ください	¥7,150
	防草シート専用接着剤ウレタッチ	1本	500ml ※商品お届け後半年以内にご使用ください	¥1,650

(運営) 株式会社白崎コーポレーション 〒916-0076 福井県鯖江市石生谷町11-23

合計金額
(税込)